
 

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОРЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ И.И. ЗУБОВА»  

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

(БОУ «Орловская СОШ») 

ПРИКАЗ 

13.09.2024г.                                        № 72 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур 

на  I полугодие 2024-2025 учебного года 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании Приказа Комитета по образованию 

Администрации Тарского МР № 278 от 09.09.2024г «Об организации и 

проведении мероприятий, направленных на исследование качества 

образования в образовательных организациях Тарского муниципального 

района, в 2024-2025 учебном году», в целях обеспечения сбалансированности 

системы оценки качества подготовки обучающихся БОУ «Орловская СОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения  оценочных процедур на  I  полугодие 

2024-2025 учебного года  (Приложение 1). 

 

Директор:                         Р.Г. Спиченок 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-09-13T14:29:33+0600
	Спиченок Римма Геннадьевна




